في ذلك بقراءة المتن عليه وظلّى منه ذلك اشارة اليه في الديباجة بقوله وقد طلب مني شرحه بعض المترددين من افاضل المشتغلين ولم يقرأ هذا المتن عليه احد الا الفقير قرأت من الاول الى النقصات وانتهت كتابته هناك ثم قرأت الى خيار الروية وكتب من البيوع اليها ثم سافر الى الحج وتوفي بعد ما جمع بسنة فشرحت في هذا الشرح في أوائل سنة ٩٠٠ وتم في ثالث عشر ذي الحجة سنة ٩١٥ ووقع التحلل في هذه المدّة بلا كتابة في ايام كثيرة 5 بسبب الحج سنة ٩١٣ وقد جمعت فيه من كتب المذهب من الهداية وشروحها وغير ذلك سمّاه بماجرى الانهر على ملتقى الابكر ومن شروحه شرح اسمعيل افندي السيولسى في اربع مجلّدات المتوفى سنة ١٠٤٨ وشرح الشيخ الامام علاء الدين بن ناصر الدين الامام بكجامع بنى امية الدمشقى الكنفى المتوفى سنة فرأضه وسمّاه سكب الانهر على فرأض ملتقى الابكر اوله الحمد لله الذى قضى بالحمام على جميع الانام الخ اتمّها في شهر 10

ut scriberet flagitarem. Hunc ipsum in praefatione ornata verbis suis Sheikh inuit „Et a me studiosus quidam meritissimus et ad scholas meas ventitans flagitavit, ut commentarium in illum librum scriberem“, et hunc textum praeter me pauperem eo praeside nemo in legit. Legi ab initio usque ad caput de pecunia numerata, quam maritus conjugi ad sumtus faciendos dat, et commentarii scriptionem usque ad hunc locum continuavi. Tum usque ad caput de emtione legi, quam emtor absens ea conditione transigit, ut eam re visa solvere possit, et commentarium a capite de emtionibus usque ad hoc caput scripto mundavi. Tum ad solennia peregrinationis sacrae Mekkae celebranda profectus est, et posteaquam collegit anno post mortuus 5 est. — Hunc commentarium initio anni 990 (inc. 26. Jan. 1582) aggressus sum, et absolutus est die tertio decimo mensis Dzu'lhijjet anni 995 (inc. 2. Dec. 1586). In hoc tempus *El-Ikrám* incidit, ut per multos dies propter peregrinationem sacram anno 993 (inc. 24. Dec. 1585) celebratam scribere non possem. Collegi autem in eo e libris sectae Hanefiticae et quidem ex *Hidáyet* ejusque commentariis et aliis scriptis, et commentarium *Mejrâ el-anhor ala Multecâ el-abhor* inscripsit. — Porro commentarium quatuor voluminum edidit *Ismail Efendi Sivâsi*, anno 1048 (inc. 5. Mai. 1638) mortuus — Sheikh et Imám *Alá-ed-dín Ben Nâsir-ed-dín Dimeshki* Imamus Hanefiticus ad aedem cathedralem Omayyadarum, anno . . . mortuus, caput 10 de jure hereditario explicuit, et hunc commentarium, qui ita incipit: Laus Deo, qui in balneum ire hominibus omnibus imposuit etc., *Sakab el-anhor ala ferâilkh Multecâ el-abhor* i. e. „Effusio aquae super statuta de jure hereditario in libro *Multecâ*